
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

DuoLife My Mind 750 ml
 

cena: 166,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent duolife

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

DuoLife My Mind
DuoLife My Mind jest suplementem diety w formie płynnej, zawierającym naturalne składniki pochodzenia roślinnego, w tym
zastrzeżone formuły CogniviaTM* i Aronvit®, wzbogaconym w inozytol oraz aktywną formę witaminy B12 (metylokobalaminę). Preparat
jest skomponowany z najwyższej jakości naturalnych surowców wspomagających koncentrację, procesy pamięciowe oraz poznawcze
zarówno u osób młodych, jak i starszych. Stanowi cenne źródło witamin oraz wielu związków aktywnych zawartych w
standaryzowanych ekstraktach roślinnych. Działanie prozdrowotne obecnych w suplemencie diety składników zostało udowodnione
badaniami klinicznymi i udokumentowane doniesieniami naukowymi.

Dlaczego warto korzystać z DuoLife My Mind?

Dzięki właściwościom składników zawartych w produkcie działanie wspomagające procesy pamięciowe, poznawcze i koncentrację
odczuwalne jest już po 1 godzinie od spożycia pojedynczej porcji preparatu. Działanie jest następnie wzmacniane z każdym kolejnym
dniem regularnego stosowania suplementu.

DuoLife My Mind przeznaczony jest do stosowania jako suplement wspomagający dla:

osób, które chcą na co dzień wspierać koncentrację i pamięć oraz procesy poznawcze;
osób aktywnych zawodowo;
osób pracujących umysłowo, w tym osób uczących się – studentów i uczniów;
osób starszych;
osób z problemami pamięciowymi i objawami demencji;
osób z problemami z koncentracją, narażonymi na przewlekły stres;
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osób dbających o dobrą kondycję układu nerwowego;
osób ze spadkiem energii, witalności;
osób ze spadkiem nastroju.

Wsparcie pamięci:

Preparat jest skomponowany z najwyższej jakości naturalnych ekstraktów roślinnych oraz dodatkowych składników pochodzenia
naturalnego: inozytolu i witaminy B12 wspomagających koncentrację, procesy pamięciowe oraz poznawcze zarówno u osób młodych,
jak i starszych. Składniki suplementu diety DuoLife My Mind wykazują działanie wspomagające pamięć i koncentrację oraz utrzymanie
dobrego nastroju – efekty te są udokumentowane naukowo i dowiedzione badaniami klinicznymi.

100% naturalnych ekstraktów roślinnych

Naturalne w 100% ekstrakty roślinne wraz z dodatkiem składników pochodzenia naturalnego (inozytolu i witaminy B12) wspierające
pamięć, procesy poznawcze i koncentrację oraz sprzyjające utrzymaniu optymalnej energii i witalności.

Składniki:

sok z owoców aronii z zagęszczonego soku, sok z czerwonych winogron z zagęszczonego soku, inozytol, CogniviaTM* – zastrzeżona
formuła oparta na organicznym ekstrakcie z liści szałwii lekarskiej (Salvia officinalis) 5:1 i organicznym mikrokapsułkowanym olejku
eterycznym z szałwii lawendolistnej (Salvia lavandulifolia), ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra) 50:1 standaryzowany na 50%
zawartości witaminy C, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis) 10:1 (200 mg/50 ml) standaryzowany na 10%
zawartości schizandryny, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) 50:1 (100 mg/50 ml), ekstrakt z korzenia różeńca
górskiego (Rhodiola rosea) 3:1 (100 mg/50 ml), Aronvit® – zastrzeżona formuła ekstraktu z owoców aronii (Aronia melanocarpa)
standaryzowana na 25% zawartości antocyjanów, ekstrakt z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis) 10:1, ekstrakt z liści bakopy
drobnolistnej/Brahmi (Bacopa monnieri) 5:1 (50 mg/50 ml), MecobalActive® – zastrzeżona aktywna formuła witaminy B12
(metylokobalaminy).

Zawartość składników w porcji dziennej produktu: 25 ml / 50 ml

Inozytol 1,5 g / 3 g
CogniviaTM*- zastrzeżona organiczna formuła ekstraktu z szałwii lekarskiej i mikrokapsułkowanego olejku z szałwii lawendolistnej 300
mg / 600 mg
Witamina C z ekstraktu z owoców aceroli (Malpighia glabra) 52,5 mg (66%RWS* ) / 105 mg (131%RWS*)
Witamina B12 MecobalActive®(metylokobalamina) 100 µg (4000% RWS*) / 200 µg (8000% RWS*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400kJ/2000kcal).

Sposób użycia:

Osoby powyżej 12 lat: 25-50 ml rano podczas posiłku. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony
sposób odżywania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. W razie wątpliwości dotyczących
stosowania suplementu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:

Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w
lodówce i spożyć do 30 dni. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Ze względu na fakt, iż suplement diety
DuoLife jest produktem naturalnym, smak i konsystencja poszczególnych jego partii mogą się różnić, w zależności od pory roku oraz
surowców, które zostały użyte do produkcji. Ewentualny osad tworzą naturalne składniki i jest to proces typowy dla takich produktów.
Aby zniwelować osad, należy wstrząsnąć przed spożyciem.

Środki ostrożności:
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Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.
Należy odstawić preparat na 14 dni przed planowanymi zabiegami chirurgicznymi.
W przypadku istniejących chorób przewlekłych, jak również w przypadku przyjmowania leków, należy skonsultować się z lekarzem przed
rozpoczęciem stosowania produktu.

Podmiot odpowiedzialny:

Duolife S.A.
ul. Topolowa 22
32-082 Więckowice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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